

BEBOERINFO Mars 2012 SLETTAELVA BORETTSLAG

UTGIS AV STYRET

GEIR FENES – STYRELEDER TB. 3 TLF. 994 26 835

MERI ISAKSSON KV. 17 TLF. 996 41 689

LARS-ANDRÉ HANSEN KV. 49 – TLF. 416 95 280

GUNNAR DAVIDSSON - NESTLEDER KV. 64 TLF. 916 76 990

VÅR NETTSIDE SLETTABO.NO

Piper

Mange er naturlig nok opptatt av den pipekontroll som Tromsø Brann og Redning nå gjennomfører i borettslaget. Status i dag er at det fortsatt gjenstår ca 20 piper å kontrollere. Foreløpig foreligger ingen rapport, men vi er muntlig gjort kjent med at noen leiligheter har fått fyringsforbud. Dette skal angivelig skyldes feil med pipa som skriver seg fra byggeperioden for 24 år siden. Styre er kjent med at noen mener forholdet fortjener avisomtale. De eneste som har anledning til å uttale seg på vegne av borettslaget er styret.

Vi forstår godt at man kan føle seg frustrert og forbannet og at det kan reises mange spørsmål med det arbeidet som ble utført da boligene ble bygd. Det ENESTE formålet for borettslaget med å starte en prosess må være dersom vi tror på å oppnå en ØKONOMISK kompensasjon. Det er imidlertid UTOPISK å tro at man skal kunne oppnå noen som helst form for kompensasjon for feil som enkeltpersoner eller bedrifter gjorde for 24 år siden. Dersom styret, eller enkelte andelseiere, skulle medvirke til å bringe forholdet i medias søkelys måtte ønsket være

1. Å oppnå allmennhetens sympati.
2. Å gjøre allmennheten oppmerksom på enkeltpersoner eller bedrifter som gjorde et elendig arbeid for 24 år siden.

Sjansene for at man da framstår som en "nyttig idiot" for medias ønske om å skape historier er stor. Vi tror at allmennheten først og fremst vil oppfatte vedkommende som står fram som en "naiv godfjott" som synes synd på seg sjøl.

Det eneste man MED SIKKERHET oppnår er å gi borettslaget et negativt omdømme - og at man sørger for at uskyldige beboere blir ytterligere skadelidende.

Dersom et styre framsto i media med en slik sak, ville det være et bevis på manglende dømmekraft. Styret vil fremme forslag ovenfor generalforsamlingen om nødvendige tiltak, men som et veldrevet og ansvarlig borettslag vil vi selvfølgelig rette oss etter de pålegg som Tromsø Brann og Redning måtte komme med.